## GILBERTI COGNATI

## ANNOTATIONES.

**M**Arini dei à Græcis θαλάσσαι, vel θάλασσαι vocantur,  
quorum turba ingens fuit. & horum princeps Ne-  
ptunus, & eo antiquiores Nereus & Oceanus: Alij suē-  
re in hoc numero litorales dij, qui à Græcis θαλάσσias nū-  
cupantur. Scribit Gellius, antiquos vocasse Neptuni fi-  
lios, immanes & ferocios homines, ab omniq; humani-  
tate alienos; tanquam è mari genitos; cui & Seruius in  
3. Aen. subscribit: ait enim de Harpÿis agens, Neptunum  
prodigiorum omnium patrem: & périnde etiam factū,  
vt quotienscumq; desunt parentes, redeamus ad genera-  
litatem. Sic & peregrinos, Neptuni filios dicimus, quo-  
rum ignoramus parentes. Sed enim & Phurnutus ait,  
propter maris violentiam, omnes violenti & audacio-  
ris animi homines. Neptuni filij vocati sint, vt Cyclo-  
pes, sic dicti, quod vnum tantum haberent oculum, e-  
umq; orbicularem, media in fronte situm. Certè Maro  
Cyclopes votat æneos fratres cœlo capita ferentes, de  
quorum oculo sic scribit 3. Aen. Argolici clypei & Phœbe-  
lampadis mīstar, vide nostras Annotationes in Cataplum.

a Postquam autem effigit, atque extra tela fuit.]  
 s. in uito circa periculum. Hoc proverbum frequens est apud  
 Lucian. in Votis jn Baccho, & in dialogo Veneris & Cupidinis.  
 b Ithacensem illum.] Ulyssen ex Ithaca urbe & patria in-  
 sula in mari Ionio, ante Epirum frequentibus scopulis aspera.  
 c Ex illo.] In tuis obficiose decenniis sevē confumperat.  
 Hoc Asia totius ciuitas fuit florentissima, sub Priamo ob He-  
 tenam a Paride raptam a Gracis decennali bello obfessa, ac de-  
 numer expugnata. A Troe rege Erichonij filio Trnia dicta.  
 d Versutissimus.] Fingitur ab Homero vir multa præditus  
 facundia, nec minore experientia, rafer confiso, egregius bello,  
 labori patientissimus. e Omnia videbantur mihi.] Naturam  
 & imaginem hominis vino & caputa gratias exprimit fVete.]  
 Palo. Virg. 3. Aen. — & telo lumen terebramus acuto.  
 g Conuocauit.] Ad Polypheui clamorem extiit omnes un-  
 diq; Cyclopes confluunt, periclitanti auxiliaturi. h Ulciscar  
 ipsum.] Ulyssen, qui tibi oculum extudit, ut sciat, me vice  
 uenisse potestiam habere.

## IOANNISSAMBVICI

## ANNOTATIONES.

Odyssenus, dimylos, &c. nācquidilex: quomodo Ulys-  
 ses Polypheum ex. excaverit.

Commemorat Cyclops se oculo ut spoliariet Ulysses,  
 Is mario portxit dum cyathum ille mero.  
 Non potuit durare diu Polypheuetyraonis,  
 Cogeris en pœnas solucie promeritas.

O PATER.] i. & Glosis narrationis & coxlū continens.  
 Quis vero.] οὐάμοις ἀδεστρατεύεται. Principiū quidem  
 scipsum.] ἀφηγούσις αὐτῶν. Nout, quem dicas.] μετέσσεστε  
 ad ἀρχοντο, id est, modum. Deprehendi in antro.] ἀφῆγοτε  
 ut perinde ut gesta, eiusq; modi occasio. Postea quam.] Πατέται  
 antecedentia Cyclops. Iporum quibusdam.] sociorum U-  
 lyssis. Odyss. 9. Aeneid. 3. Nam statim omnia.] Ab effectu  
 rini. Postremū autem.] τὰ μέσα. Insuper etiam.] τὸ οἰ-  
 κα. Et ex eo tempore.] τὰ μετέπειδον. At ceteros cer-  
 té.] τὰ επιστρόφα. Ita imposuit,] ἐπιφανῆς ἀγνωστηλγία.  
 Obiecta mihi clade hac,] Insultatio Ulyssis. Confide fili]